Stépansky béh Prachatice - 26.12.2024

5 km

Pof. #Kat. Kat.
1. 1 M
2. 2 M
3. 3 M
4., 4 M
5. 5 M
6. 6 M
7. 7 M
8. 8 M
9. 9. M
10 10. M
11 11. M
12 12. M
13 13. M
14. 14. M
15 15. M
16 16. M
17. 17. M
18. 1. z
19. 18. M
20. 19. M
21 20. M
22. 21 M
23. 22 M
24. 23. M
25. 24. M
26. 2 z
27. 25 M
28. 26 M
29. 27 M
30. 3. Z
31 28. M
32 29. M
33. 30. M
34. 4 z
35. 31 M
36. 32 M
37. 33 M
38. 5. Z
39. 34. M
40. 6 z
41. 35. M
42. 36. M
43, 37 M
44, 7 z
45, 8. z
46 38. M

St.cis.

245
109
233
14
132
33
261
117
11
229
242
247
110
125
38
107
241
118
71
124
35
16
54
26
83
234
238
75
60
130
61
143
42
222
240
141
259
133
17
230
113
76
106
48
260
165

Pfijmeni a jméno
Hron Jan

Planek Adam
Coka Tomas
Brcko Teodor
Sedlak Pavel
Havelka Tomas
Kadlec Miroslav
Predota Michal
Bican Frantisek
Drha Tadeas
Zenisek Martin
Tucek Jiri
Planek Jan
Ridky Pavel
Hégr Tomas
Pilat Vaclav

Sisl Borek
Predotova Nikola
Kutlak Martin
Ridky Michal
Havli¢ek Jan
Busek Adam
Kafka Petr
Dudla Radim
Marsal Albert
Novakova Eliska
Buchlovsky Petr
LiSka David
Krump Mikes
Sedlackova Klara
Krump Pavel
Stach Daniel
Hrbek Jan
Sladkova Sara
Dlabek Marcel
Sochor Roman
Cerny Svatopluk
Sedlecka Natadlie
Busek Pavel
Drhova Berenika
Pokorny Marek
LiSka Marek
Piksa Jaroslav

Janouskova Barbora

Vasova Lenka
Studlar Pavel

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich cisel

RN Klub - team

1981 SuTri Prachatice

2007 Atletika Prachatice
2008 Kaplice

2006 sk Ctyti Dvory

2009

2004 sk4DVORY CB

1976 Kamenny Ujezd

1983 Husinec

1998 XTERRA

2002 LYKO klub Prachatice
2006 CEZ CYKLO team Tébor
1974 Trisk Ceské Budgjovice
1972 Atletika Prachatice
1981 Intica

1988 salvor

1987 #tymdejvid

2004 LYKO KLUB Prachatice
1992 Husinec

1990

2010 FK Tatran Prachatice
1974 piF uk

2010 IHC Kralové Pisek
2004 patron 34

2001 HBC Prachatice

1991 Pprachatice

2005 Ceska

1971 Jihotesky klub maratonct
1990

2013 LYKO KLUB PRACHATICE
1985 Mmikulov

1981 LYKO KLUB PRACHATICE
1988 Ve jménu pana profesora
1976 VEKRA

2002 Kult Drben

1991 Pprachtice

1975 Prachatice

2015 Jihotesky klub maratonct
2006

1978 HBC Prachatice

2005 LYKO klub Prachatice
2011 Prachatice

1994 meésto Prachatice
1996 Prachatice

1992 Béja

1973 Kamenny Ujezd

1984 Highlanders Prachatice

Cas

00:18:13.40
00:18:19.76
00:18:21.65
00:19:06.98
00:19:30.14
00:19:54.26
00:20:08.88
00:20:15.83
00:20:18.30
00:20:22.55
00:20:34.26
00:20:38.03
00:20:43.26
00:21:12.47
00:21:12.86
00:21:33.87
00:22:09.08
00:22:10.49
00:22:26.63
00:22:30.47
00:22:36.56
00:22:45.75
00:22:47.66
00:22:48.83
00:23:32.46
00:23:34.67
00:23:39.35
00:23:57.74
00:24:01.29
00:24:03.27
00:24:15.36
00:24:15.62
00:24:33.80
00:24:56.15
00:24:58.35
00:24:58.46
00:25:04.37
00:25:47.85
00:25:53.54
00:25:56.37
00:26:08.43
00:26:19.01
00:26:39.47
00:27:50.09
00:28:02.39
00:28:06.11



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

10 km

Por.

©WoNOURWNR

D WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRBRIERIRRRR
COLRNIOIUNAWNRPRPOLIXNIOIUAEWNREROWLONOOOULAEWNREREDO

39.
40.

10.
11.
12.
41.

#Kat.
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Kat.
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MB
MB
MB
MC
MA
MA
MA
MB
MC
MC
MA
MA
MA
MC
MB
MA
MA
MB
MB
MA
M)
MB
MB
MA
MA
MC
ZB
MC
MB
MB
MB
VAl
MC
MB

161
68
73

196

200

254

262

St.cis.

91
250
102

92

39
101
257

45

13

85
256
151

114
174
15
24
248
136
23
159
226
56
111
135
94
187
189
150
79
74
170
236
225
55
50
10
88
255

Smaijcl Milan
Kukulik Adam
Kdtova Sarka
Gribbinova Jana

Vymétalova Dagmar
Klomenko Vladyslava

Kresl Ladislav

Pfijmeni a jméno
Novak Vojtéch
Michalek Filip
Kocar Lukas

Nymburg Christopher

Michalek Simon
Honsa Antonin
Nevoral JiFi
Lorenc Erik
Jancuch Jergus
Blaha Jan
Matous Pavel
Csirik JiFi
Stejskal Marek
Bartyzal Josef
Profant Vladimir
Uhlir Radek
Brych JiFi
Debnar Martin
Blaha Jakub
Skalka Pavel
David Tomas
Safka Sebastian
Nepustil Matéj
Divis Jifi

Planek Karel
Skala Jaromir
Miksl Martin
Vondrasek Stépan
Vyskocil Pavel
Stejskal Ladislav
Machnik Tomas
Lexa Jiri
Tuckova Jana
Marek Jiri
Stemberk Josef
Kopacek Pavel
Jauker Milan
Beyerova Katefina
Meisl Jan

Kolar Martin

2006 palo

1999 HBC Prachatice

1996

1968 sk Ctyti Dvory €.Budéjovice
1976

1968

1939 Ac Cesky Krumlov

RN Klub - team

2002 PUMA/VSK Univerzita Brno
2001 Triatlon Plzef

1992

2000 #tymKlet

2005 Triatlon Plzeri

2004 LYKO klub Prachatice
1983 Zdarsky postrach

1981 Sutri Prachatice

1980 #tymdejvid

1971 AK Kromé¥iz

1989 BeTRI

1992 Atletika Pisek

1993 Dinos TT

1984 # TymDejvid

1970 Dinos TT

1967 TRisK cB

1988 Blanik Strunkovice
1992

1987 #tymKlet

1970 Lipi

1984 #tymdejvid

2001 ok kamenice

1990 Pprachatice

1975 cBC Team

1976 SuTri Prachatice

1998 sportbike Strakonice
2006 k™M

1980 #Tymdejvid

1976 ski vimperk

2001 sk Ctyi Dvory Ceské Budgjovice
1998 SuTri Prachatice

1971 Jihotesky bé&zecky pohar
1982 Jihotesky klub maratonc
1970 Jihotesky klub maratonct
1976 zlaté stezka Prachatice
1984 Bezerovice

1976 taklet

2006 Rouvy

1974 Jihotesky klub maratoncd
1980 Trisk Ceské Bud&jovice

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich cisel

00:28:11.51
00:28:39.98
00:28:57.74
00:30:05.58
00:30:26.22
00:33:35.84
00:48:21.84

Cas

00:32:19.79
00:32:44.52
00:33:11.90
00:35:01.11
00:35:27.29
00:37:31.70
00:38:03.92
00:38:24.44
00:38:27.38
00:38:29.61
00:38:32.54
00:38:49.35
00:38:56.63
00:39:08.52
00:39:10.83
00:39:23.60
00:39:38.85
00:39:58.80
00:40:21.63
00:40:28.76
00:40:33.09
00:40:37.59
00:40:38.40
00:40:50.63
00:41:11.31
00:41:23.79
00:41:53.40
00:42:10.02
00:42:19.98
00:42:28.08
00:42:29.37
00:42:36.72
00:42:54.90
00:43:01.97
00:43:43.68
00:44:00.71
00:44:05.28
00:44:07.43
00:44:09.27
00:44:15.05



41.
42,
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

MB
MA
MD
MB
MB
MC
MB
MC
ZB
MA
M)
MA
ZA
MA
MD
ZB
MA
MB
MA
MA
MC
ZB
MD
ZA
ZB
ZB
MC
MB
MC
ZB
MC
ZA
ZA
MD
ZB
MC
MB
MC
MA
ZB
MC
MA
MA
MB
ZA
ZB
MA
MB
ZB
MB

186
181
244
149
140
122
93
53
25
253
22

81
80
192
134
58
21
191
70
164
162
188
67
175
49
160
120
152
182
166
249

121
184
78
131
36
97
20
123
41
158
142
104
137
190
32
72
96

Voldfich Petr
Vepiek Martin
Grabmiiller Ivo
Stejskal Ladislav
Smatzik Viktor
Roucka Alois
Mikes Jaromir
Jirousek Marcel
Dokulilova Ludmila
Voskoboinikov Jaroslav
Cerny Vitézslav
Ambroz Jan
Markvartova Jana
Markvart Vladislav
Zakostelecky Frantisek
Sirova Lucie

Krejci Petr

Cerny Stanislav
Yefimenko Vladyslav
Klrka Tomas
Stépan Kamil
Snajdrova Radka
Voracek Karel
Kucerova Lucie
Uhlifova Miroslava
Jaukerova Martina
Sima Jan

Raftl Karel

Stejskal Pavel

Virzi lolanda
Toman Martin
Dospivova Aneta
Berankova Aneta
Rokos Ivan
Vogelova Alena
Mach Milan
Sedlak Pavel
Havlicek Jaroslav
Mraz Michal

Cerna Lenka
Ryslavy Kvétoslav
Houdek Vojtéch
Safka Dan
Somogyi Daniel
Pavlikova Petra
Sklarova Petra
Yefimenko Stanislav
Halek Jan
Kutlakova Eva
Mraz Ladislav

1978

1990

1962 Jihotesky klub maratonct
1977 sk Ctyti Dvory Ceské Budéjovice
1981 Netolice

1974 AR-Technik Strakonice
1976 taklet

1967 Prachatice

1962

1989

2007 Km

1988 #tymdejvid

1996 GPO Strakonice
1996

1955 mokré

1975 #tymdejvid

1987 B&z/\Bud z.s.

1978 sk Libni¢

1993 Pprachatice

1986 ROUVY Specialized cycling team
1973 Prachatice

1979 LcBasel

1962

1991 Ceské Budgjovice
1970 7T Tabor

1977 taklet

1970 PROMPT 2 servis
1976 Lovétin

1974 sk Ctyti Dvory €B
1975 Erdinger Active Team
1971 sk Babice

1994

1994 Anyny

1959 TJ Jiskra Treboti
1973 Jihotesky klub maratonc
1967 SuTri Prachatice
1976

1973 slavoj Husinec

2002 LcBasel

1982 jkm

1971 RESOLUTION team
1996

1991 opét na Chleba
1978 Trebori

1992

1978 #tymdejvid

2005

1978 Tatranky Prachatice
1983 Dolni Dvoriste

1984 wmrazik

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich cisel

00:44:35.60
00:44:37.97
00:45:01.38
00:45:26.18
00:45:34.43
00:45:36.98
00:45:46.56
00:46:02.61
00:46:08.19
00:46:22.70
00:46:27.63
00:47:12.78
00:47:12.95
00:47:18.47
00:47:20.61
00:47:24.96
00:47:31.14
00:47:36.23
00:48:00.45
00:48:04.08
00:48:45.54
00:48:47.94
00:48:53.40
00:48:56.97
00:49:00.38
00:49:03.09
00:49:19.05
00:49:36.81
00:49:40.50
00:49:42.63
00:49:53.31
00:49:55.17
00:50:01.38
00:50:54.54
00:50:59.07
00:51:20.85
00:51:40.08
00:51:40.11
00:52:07.08
00:52:23.04
00:52:24.42
00:52:39.36
00:52:55.50
00:53:00.69
00:53:15.63
00:53:16.03
00:53:26.91
00:53:26.94
00:53:30.72
00:54:09.93



91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
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24.

12.
17.
13.

18.

19.
20.

14.

10.
15.
11.
21.
16.

17.

29.
18.
30.
19.

22.
20.
21.

WO NOUOORWURENWNRRR

ZA
MB
M)
ME
ZB
MC
ZB
ZA
MC
MD
MC
MC
ZA
ZB
ZA
ME
ZA
ZB
ZA
MC
ZB
MD
ZB
Z]
MA
ZB
MA
ZB
ME
MC
ZB
ZB

Kat.
4
M4
4
4
M4
4
4
M4
M4
4
M4
M4
4
4
4

211
212
179

216
178
28
185
66
12
105
108
27
195
146
194
30
77
157
86
84
258
167
252
119
46
264
251
163
65
263
89

St.éis.

90
213
208
127
144
219
220
239
193
173

37

82
172
215
145

Krejci Eva
Krejci Libor
Vejsada Tomas
Benes Milos

Prochazkova Kristyna

Vejsada Marek
Fialova Irena
Vokalova Aneta
Simek Miroslav
Binder Vaclav
Pexa Martin

Pinl Michal
Feiglova Nela
Zodererova Viaclava
Stankova Karolina
Zoderer Josef
Filkova Nikola
Zakova Michaela
Sukova Andrea
Mayer Werner
Koskova Marcela
Mikolas Jan
Tomaskova Lucie
Bumbova Matylda
Raba Milan
Jancuchova Jitka
Jandus Tomas
Bumbova Martina
Soustar Lubomir
Kucera Radek
Jandusova Veronika
Meisl Petra

Pfijmeni a jméno
Meisl Rafaela
Havlik Miroslav
Kneiflova Martina
Sarauerova Tereza
Stach Ondfiej
Rajnova Barbora
Rajnova Adéla
Hrabdak Filip
Zapomél Benedikt
Turkova Sofie
Hégr Tobias
Markytan Stépan
Turkova Katefina
Wermke Roman
Stachova Klara

1995 «rescic

1981 krescici

2007 vejsik

1950 TJ slavia Prachatice
1982 BH Trialon CB

1972 vejsi

1979 #tymdejvid

2004 #tymklet

1966 TC Dvorak €. Bud&jovice
1956 taKlet

1974 Jihotesky bézecky pohar
1968 Jihotesky klub maratonc
1996 volyné

1961 valmi

1996

1952

1990 strakonice

1977 #tymKlet

1987

1967 Erdinger Active Team
1973

1961 Trisk Ceské Budgjovice
1982 3tépanovice

2007

1985 Miko flakag ?2??
1984 Cesky Krumlov

1987 B&3/\Bud z.s.

1969 Kamenictvi Bumba
1941 ¢.B. Proti vétru

1967

1978 Bei /\ Bud, spolek piatel v pohybu
1973 Jihotesky klub maratonc

RN Klub - team

2020 Jihotesky klub maratonct
2020

2020 strakonice

2020 Prachatice

2020 stachovic grupa
2021

2021

2020

2021 Ben

2021 HBC Prachatice
2023 #tymHegr

2023 Highlanders Prachatice
2023 HBC Prachatice
2023

2022

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich cisel

00:54:24.45
00:54:24.63
00:54:25.62
00:54:29.49
00:54:37.26
00:54:50.22
00:54:52.95
00:54:53.08
00:55:46.29
00:56:04.95
00:56:45.57
00:56:49.02
00:56:52.05
00:56:59.22
00:57:41.88
00:57:58.59
00:58:46.35
00:58:46.38
00:59:36.45
00:59:42.69
01:00:01.08
01:00:47.40
01:01:02.28
01:02:16.47
01:05:04.53
01:05:11.49
01:05:37.62
01:07:45.18
01:07:54.69
01:09:21.33
01:10:37.44
01:24:31.14

Cas

00:00:21.71
00:00:27.11
00:00:27.35
00:00:28.34
00:00:28.64
00:00:30.47
00:00:30.50
00:00:36.11
00:00:44.21
00:00:48.50
00:01:10.37
00:01:11.72
00:01:12.80
00:01:22.73
00:01:24.20



Pof. #Kat. Kat.

1. 1. Z5-6
2. 1. M5-6
3. 2. Z5-6
4., 2. M5-6
5. 3. M5-6
6. 3. Z5-6
7. 4, M5-6
8. 5. M5-6
9. 6. M5-6
10. 7. M5-6
11. 8. M5-6
12, 4, 75-6
13. 9. M5-6
Pof. #Kat. Kat.
1. 1. M7-8
2. 2. M7-8
3. 3. M7-8
4, 4. M7-8
5. 5. M7-8
6. 6. M7-8
7. 7. M7-8
8. 8. M7-8
9. 9. M7-8
10. 10 M7-8
11. 11 M7-8
12. 12 M7-8
13. 13 M7-8
14. 1 Z7-8
Pof. #Kat. Kat.
1. 1. 79-11
2. 1. M9-11
3. 2. 79-11
4., 2. M9-11
5. 3. 79-11
6. 3. M9-11
7. 4, M9-11
8. 5. M9-11
9. 6. M9-11
10. 7. M9-11
11. 8. M9-11
12. 9. M9-11
13. 10 M9-11
14. Z9-11
15. . 79-11
16. 11. M9-11

St.cis.

63
51
103
128
98
204
235
29
139
34
201
223
209

St.éis.

228
62
64
99

203

205
138

59
217
243

87
231
237

St.éis.

210
115
207
227
202
199
129
214
197

176
18
69

218

221

224

Pfijmeni a jméno
KrZova Linda

Jelinek Jakub
Ondrouskova Josefina
Sedlacek Josef
Némec Lukas
Halkova Anna
Voskoboinikov Jan
Filip Stépan

Slaninka Tomas
Havlicek FrantiSek
Tirk Martin
Stemberkova RiZena
Kneifl Vitézslav

Pfijmeni a jméno
VlIasek Mikulas
Krz David
Kubacka Martin
Némec Vaclav
Tirk Marek
Halek Ondrej
Slaninka Jan
Ambroz Martin
Krump Elias
Prochazka Martin
Sebera Mikulas
Meisl Gabriel
Marek Filip
Raftlova Ema

Pfijmeni a jméno
Krejcova Karolina
Prouza Stépan
Halkova Natalie
Viasek Jakub
Kodytkova Marie
Sedlak Antonin
Sedlacek Krystof
Cerny Svatopluk
Pelikan Radek
Ambroz Jan
Vachtfeitl Ondrej
Busek Simon
Ktirka Oliver
Rosova Veronika
Parajova Antonie
Stemberk Josef

RN Klub - team

2018 Atletika Prachatice
2018 Lyko Klub Prachatice
2018

2018 mikulov

2019 Pprachatice

2019 Jihotesky klub maratonci
2019 Pprachatice

2019 Fischer Ski klub Sumava Vimperk
2019

2018 sokol Vriovice

2019 Prachatice

2019 Lady PINK Team

2018 strakonice

RN  Kiub - team

2017 stevens Cyklodvec Pisek
2016 LYKO klub Prachatice
2016 3uTri Prachatice

2016 Pprachatice

2016

2016 Jihotesky klub maratonct
2016

2016 Jihotesky klub maratonct
2016 LYKO KLUB PRACHATICE
2016 KOHI-NOR FK Ceské Budgjovice
2017 Pprachatice

2016 Jihotesky klub maratonct
2017 Hc Vimperk

2017 TJ Nova Véelnice

RN Klub - team

2013 Atletika Pisek

2013 Harrachov

2014 Jihotesky klub maratoncii
2014 stevens Cyklosvec Pisek
2014 AK Skoda Plzeri

2014

2015 Mikulov

2015 Jihotesky klub maratonct
2014 Sutri Prachatice

2013 Jihotesky klub maratonct
2014 Hc Vimperk

2013 LYKO klub Prachatice
2014 RouVY Specialized cycling team
2014 Prachatice

2015 Plavani Prachatice
2014 Lego Team

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich cisel

Cas

00:00:17.59
00:00:17.59
00:00:17.62
00:00:18.01
00:00:18.04
00:00:18.88
00:00:19.33
00:00:19.99
00:00:20.47
00:00:21.20
00:00:21.97
00:00:22.60
00:00:22.81

Cas

00:00:37.05
00:00:37.08
00:00:37.32
00:00:37.41
00:00:38.94
00:00:39.12
00:00:39.84
00:00:42.27
00:00:43.26
00:00:43.92
00:00:46.26
00:00:47.13
00:00:47.29
00:00:48.00

Cas

00:00:54.05
00:00:57.92
00:00:58.10
00:00:58.28
00:01:00.59
00:01:00.65
00:01:00.71
00:01:00.89
00:01:02.03
00:01:03.26
00:01:05.18
00:01:05.90
00:01:12.23
00:01:13.13
00:01:13.97
00:01:18.44
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#Kat.
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Kat.
Z12-14
M12-14
M12-14
Z12-14
Z12-14
M12-14

Kat.
Z12-14
M12-14
M12-14
712-14
Z12-14
M12-14

St.éis.

116
155
232
171
153
198

St.céis.

116
155
232
171
153
198

Pfijmeni a jméno
Prouzova Nela
Suk Daniel
Jirousek Vojtéch
Tuckova Lucie
Sucha Karolina
Vavra Tadeas

Pfijmeni a jméno
Prouzova Nela
Suk Daniel
Jirousek Vojtéch
Tuckova Lucie
Sucha Karolina
Vavra Tadeas

Maraton.cz - ¢ipova ¢asomira a tisk startovnich cisel

RN Klub - team

2011

2012

2012

2012 sokol ¢B

2010 LYKO KLUB PRACHATICE
2012

RN Klub - team

2011

2012

2012

2012 sokol ¢B

2010 LYKO KLUB PRACHATICE
2012

Cas

00:03:45.94
00:03:53.08
00:04:03.56
00:04:04.09
00:04:06.19
00:05:21.65

Cas

00:03:45.94
00:03:53.08
00:04:03.56
00:04:04.09
00:04:06.19
00:05:21.65



